
TTV Sachsen-Anhalt 2015/16

Landesliga Halle
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Aufbau Schwerz 18 17 1 0 191:84 +107 35:1
2 SG Eisdorf 18 15 1 2 193:80 +113 31:5
3 Hallescher TTV 18 11 2 5 180:94 +86 24:12
4 VSG Weißenfels 18 12 0 6 164:107 +57 24:12
5 SSV Landsberg 18 11 0 7 134:138 -4 22:14
6 Eintracht Halle 18 6 2 10 128:146 -18 14:22
7 SV Francke 08 18 5 1 12 104:167 -63 11:25
8 Eintracht Quedlinburg 18 3 2 13 96:179 -83 8:28
9 TTV Taucha 18 3 1 14 95:176 -81 7:29

10 Stahl Blankenburg II 18 1 2 15 79:193 -114 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meier, Hartmut, Geschäft: 03943 541536, hamu.tt@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2015 14:00 (1) SG Eisdorf Eintracht Halle 12:3
Sa. 19.09.2015 14:00 t/v (1)

14:00 (1)
16:30 (1)
18:45 v (1)

SSV Landsberg
SV Francke 08
TTV Taucha
SSV Landsberg

Eintracht Quedlinburg
VSG Weißenfels
Hallescher TTV
VSG Weißenfels

11:4
2:13
1:14
9:6

Sa. 26.09.2015 13:00 t (1)
13:00 (1)
15:00 t/v (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

Stahl Blankenburg II
Aufbau Schwerz
Eintracht Quedlinburg
Hallescher TTV
TTV Taucha

SSV Landsberg
SV Francke 08
Eintracht Halle
VSG Weißenfels
SG Eisdorf

6:9
13:2
9:7
9:6
4:11

Sa. 10.10.2015 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SG Eisdorf
SV Francke 08
VSG Weißenfels
Eintracht Quedlinburg

Hallescher TTV
SSV Landsberg
Aufbau Schwerz
TTV Taucha

8:8
4:11
7:9
3:12

So. 11.10.2015 09:30 v (1) Stahl Blankenburg II Eintracht Halle 6:9
Sa. 24.10.2015 14:00 t (1)

14:00 t (1)
18:00 v (1)

SV Francke 08
Eintracht Quedlinburg
Stahl Blankenburg II

Eintracht Halle
SG Eisdorf
SG Eisdorf

10:5
3:12
1:14

Sa. 31.10.2015 13:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 t/u (1)

Aufbau Schwerz
VSG Weißenfels
SV Francke 08
Eintracht Quedlinburg
Aufbau Schwerz

SSV Landsberg
Eintracht Halle
TTV Taucha
Hallescher TTV
Stahl Blankenburg II

14:1
10:5
9:6
0:15
12:3

Sa. 07.11.2015 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

SG Eisdorf
Eintracht Quedlinburg
Hallescher TTV
TTV Taucha

SV Francke 08
Stahl Blankenburg II
Eintracht Halle
VSG Weißenfels

15:0 NA
8:8
9:6
4:11

Sa. 14.11.2015 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t (1)
17:00 v (1)

Aufbau Schwerz
SV Francke 08
Hallescher TTV
Eintracht Halle

TTV Taucha
Eintracht Quedlinburg
Stahl Blankenburg II
TTV Taucha

13:2
13:2
11:4
12:3

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:24 | Seite 1 von 2



TTV Sachsen-Anhalt 2015/16

Landesliga Halle
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 11:00 (1)

13:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
16:30 (1)
19:15 v (1)

Hallescher TTV
Stahl Blankenburg II
VSG Weißenfels
SG Eisdorf
TTV Taucha
Eintracht Halle

SSV Landsberg
SV Francke 08
Eintracht Quedlinburg
Aufbau Schwerz
SSV Landsberg
Aufbau Schwerz

14:1
8:8
10:5
7:9
5:10
3:12

Sa. 28.11.2015 13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SSV Landsberg
Aufbau Schwerz
SV Francke 08
VSG Weißenfels
SSV Landsberg
TTV Taucha
VSG Weißenfels

SG Eisdorf
Eintracht Quedlinburg
Hallescher TTV
Stahl Blankenburg II
Eintracht Halle
Stahl Blankenburg II
SG Eisdorf

4:11
9:7
0:15
10:5
9:6
6:9
6:9

Sa. 05.12.2015 15:00 (1) Hallescher TTV Aufbau Schwerz 8:8
Sa. 09.01.2016 14:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 t (1)
18:00 v (1)

Eintracht Halle
Hallescher TTV
Eintracht Quedlinburg
Eintracht Halle

Stahl Blankenburg II
TTV Taucha
SSV Landsberg
SG Eisdorf

11:4
13:2
7:9
5:10

Sa. 16.01.2016 18:00 (1) VSG Weißenfels Hallescher TTV 9:6
Sa. 23.01.2016 14:00 (1) VSG Weißenfels TTV Taucha 12:3
Sa. 30.01.2016 13:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)

SSV Landsberg
SG Eisdorf
SV Francke 08
SSV Landsberg

Stahl Blankenburg II
TTV Taucha
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz

10:5
11:4
5:10
5:10

Sa. 13.02.2016 13:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

SSV Landsberg
Hallescher TTV
TTV Taucha

SV Francke 08
SG Eisdorf
Eintracht Quedlinburg

10:5
7:9
5:10

Sa. 20.02.2016 13:00 (1)
17:00 (1)

Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz

VSG Weißenfels
Hallescher TTV

10:5
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2016 13:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)
17:00 t (1)
18:15 t/v (1)
19:45 v (1)

Stahl Blankenburg II
VSG Weißenfels
SG Eisdorf
Eintracht Halle
Stahl Blankenburg II
Eintracht Halle
VSG Weißenfels

Aufbau Schwerz
SSV Landsberg
Eintracht Quedlinburg
SV Francke 08
Hallescher TTV
Eintracht Quedlinburg
SV Francke 08

2:13
12:3
12:3
10:5
4:11
8:8
12:3

Sa. 05.03.2016 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
16:30 (1)

SG Eisdorf
Eintracht Halle
Hallescher TTV
TTV Taucha

Stahl Blankenburg II
VSG Weißenfels
Eintracht Quedlinburg
SV Francke 08

15:0
6:9
12:3
9:6

Sa. 19.03.2016 13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

Aufbau Schwerz
Stahl Blankenburg II
SSV Landsberg
SV Francke 08
SSV Landsberg

Eintracht Halle
Eintracht Quedlinburg
Hallescher TTV
SG Eisdorf
TTV Taucha

10:5
5:10
11:4
4:11
9:6

Sa. 02.04.2016 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 v (1)

Stahl Blankenburg II
SG Eisdorf
Eintracht Halle
Eintracht Quedlinburg
TTV Taucha

TTV Taucha
VSG Weißenfels
SSV Landsberg
SV Francke 08
Aufbau Schwerz

5:10
10:5
9:7
5:10
5:10

Sa. 09.04.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t (1)

Aufbau Schwerz
SV Francke 08
Eintracht Halle
Eintracht Quedlinburg

SG Eisdorf
Stahl Blankenburg II
Hallescher TTV
VSG Weißenfels

9:6
15:0 NA

10:5
5:10

Sa. 16.04.2016 11:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

Stahl Blankenburg II
SG Eisdorf
Hallescher TTV
Eintracht Quedlinburg
TTV Taucha

VSG Weißenfels
SSV Landsberg
SV Francke 08
Aufbau Schwerz
Eintracht Halle

4:11
10:5
12:3
4:11
8:8
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